
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné 
použití 3D brýlí pro systém Dolby  3D. Tyto brýle je 
možné zakoupit spolu se vstupenkou v  pokladně kina 
i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají 
majetkem diváka a  může je používat opakovaně. Změna 
programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1 % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

ÚNOR 2024
1/2
čtvrtek

ARISTOKRATKA 
VE VARU

19.00

ČR/Slovensko – komedie – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

2/2
pátek

NEROZLUČNÁ 
DVOJKA 2D

17.00

Nerozlučná dvojka vypráví příběh Dona, dřevěné 
loutky na útěku a opuštěné plyšové hračky DJ Doggy 
Doga, který hledá opravdového kamaráda. Jejich 
cesty se zkříží v Central Parku a navzdory všem 
předpokladům i odlišnostem se spolu vydávají 
na dobrodružnou cestu New Yorkem.

Fr./Šp./Belgie – animovaný/rodinný – dabing – 85 min.
Vstupné 

140 Kč

4/2
neděle

ARGYLLE:  
TAJNÝ AGENT

17.00

Další akční jízda plná zvratů a překvapení od tvůrců 
série Kingsman.

Velká Británie/USA – akční/komedie – titulky – 135 min.
Vstupné 

150 Kč

PREMIANTKA 20.00

Talentovaná spisovatelka dostává od svého 
charismatického profesora úkol, který je náhle oba 
zaplete do složité sítě vášní a intrik. Zatímco veškeré 
hranice postupně mizí, profesor a jeho žákyně se 
musí postavit svým nejtemnějším stránkám.

USA – komedie/drama – titulky – 93 min.
Vstupné 

150 Kč

8/2
čtvrtek

FRANTA 
MIMOZEMŠŤAN

19.00

Jsme ve vesmíru opravdu sami? Klidný život 
v moravské vesnici naruší podivné úkazy, kruhy 
v obilí... a Franta, který se začne najednou chovat 
fakt divně...

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

9/2
pátek

NOEMOVA ARCHA 17.00

Jak je všem známo, na Noemovu archu mohl pouze 
jeden sameček a jedna samička každého druhu. 
Ale co když se o této tajné události dozvědí dva myšáci 
a ani jeden z nich se nehodlá vzdát svého místa?

Brazílie/Indie – animovaný/rodinný – dabing – 96 min.
Vstupné 

140 Kč

11/2
neděle

NEROZLUČNÁ 
DVOJKA 3D

17.00

Fr./Šp./Belgie – animovaný/rodinný – dabing – 85 min.
Vstupné 

160 Kč

JEDEN ŽIVOT 20.00

Jeden život je životopisný film o britském 
humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. 
Hlavní role ve filmu ztvárnili Anthony Hopkins 
a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který se ohlíží 
za svou min.ulostí, kdy pomáhal skupinám židovských 
dětí v Němci okupovaném Československu, aby se 
mohly ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, těsně před 
začátkem druhé světové války.

Velká Británie – životopisný/drama – titulky – 110 min.
Vstupné 

140 Kč

14/2
středa

MADAM  
WEB – DABING

19.00

„Mezitím v paralelním světě…“ Snímek Madam 
Web je svěží variací na zaběhnutý žánr. Vypráví 
o původu jedné z nejzáhadnějších hrdinek 
vydavatelství Marvel. V napínavém thrilleru uvidíme 
Dakotu Johnsonovou jako Cassandru Webbovou, 
zdravotnici z Manhattanu, která zjišťuje, že možná 
vidí do budoucnosti. Tváří tvář tajemstvím min.
ulosti naváže Cassandra přátelství se třemi mladými 
ženami, které čeká slavná budoucnost, pokud ovšem 
přežijí smrtonosnou přítomnost.

USA – dobrodružný/akční/sci-fi – dabing
Vstupné 

150 Kč

18/2
neděle

FRANTA 
MIMOZEMŠŤAN

17.00

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

MADAM  
WEB – TITULKY

20.00

USA – dobrodružný/akční/sci-fi – titulky
Vstupné 

150 Kč

20/2
úterý

SUCHO 19.00

Nový film držitele několika Českých lvů a řady 
zahraničních cen Bohdana Slámy. Sucho sleduje příběh 
dvou sousedských rodinných klanů v jedné vesnici. 
Každá rodina vedená tvrdohlavým otcem má zcela 
odlišný přístup k životu, k hospodaření a k přírodě.

ČR/Německo/Slovensko – drama – 100 min.
Vstupné 

140 Kč

22/2
čtvrtek

MATKA V TRAPU 19.00

Hlavní hrdinka komedie Matka v trapu Sylvie 
(Petra Hřebíčková) má dobré místo v reklamní 
agentuře, pracovní úspěchy, krásné, vzorné děti 
a její manžel je známý malíř. Na první pohled 
štěstí. Jenže… je to pravda?

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

24/2
sobota

MANGAFEST 
LAPUTA:  
NEBESKÝ ZÁMEK

17.00

Chlapec z hornického městečka a dívka, jejíž 
původ je zahalen tajemstvím, jsou zataženi do 
honby za pokladem ukrytým v bájném létajícím 
městě Laputa.

Japonsko – animovaný/rodinný – dabing – 124 min.
Vstupné 

120 Kč

BOB MARLEY:  
ONE LOVE

20.00

Snímek o životě legendy jamaijské hudby  
Bobu Marleym.

USA – životopisný/hudební/drama – titulky
Vstupné 

150 Kč

25/2
neděle

MANGAFEST 
CESTA 
DO FANTAZIE

15.00

Cesta do fantazie je dobrodružný snímek, kde 
se nesvádějí bitvy, hlavní postava není nadaná 
nadpřirozenými schopnostmi, ani se zde nesváří 
dobro se zlem. Vyprávění o desetileté dívce, která se 
ocitne v roztodivném městě duchů, bůžků a strašidel, 
se obejde bez schémat a prvoplánových atrakcí 
sezónních animovaných hitů. Naopak diváky každého 
věku pohltí a uhrane unikátní vizí svého autora, 
díky níž každý záběr dýchá roztodivností, hravostí, 
nápaditostí, ale i melancholií a emotivností.

Japonsko – animovaný/rodinný – dabing – 124 min.
Vstupné 

120 Kč

MATKA V TRAPU 20.00

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

26/2
pondělí

ZLATÉ VÁBENÍ 
YUKONU

17.00

Cestopisná přednáška z cest  
po Aljašce Saši Ryvolové.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

27/2
úterý

MANGAFEST 
HOWLŮV 
KRÁČEJÍCÍ ZÁMEK

17.00

Pohádkový příběh dívky Sofie a mladého čaroděje 
Howla vypráví o síle lásky, která přemůže 
i nejčernější temnotu. Japonský animovaný film 
podle románu D. W. Jonesové.

Japonsko – animovaný/rodinný – dabing – 118 min.
Vstupné 

120 Kč

VÁLKA POLICAJTŮ 20.00

Děj nového příběhu Válka policajtů se odehrává 
v košickém podsvětí 90. let během vlády Vladimíra 
Mečiara. Diváci budou tedy mít opět příležitost 
nahlédnout do reality tehdejšího života, o které 
možná ani netušili nebo raději tušit nechtěli.

Slovensko – akční/thriller – 150 min.
Vstupné 

140 Kč

28/2
středa

MANGAFEST 
PORCO ROSSO

17.00

Gentleman nemusí mít nutně lidskou tvář. Japonský 
animovaný film uznávaného animačního studia Ghibli 
o hrdinném pilotovi stiženém kletbou.

Japonsko – animovaný/rodinný – dabing – 93 min.
Vstupné 

120 Kč

MANGAFEST 
PŘÍBĚHY 
ZE ZEMĚMOŘÍ

20.00

Strach dokáže otrávit duše lidí, ale kde je stín, tam je 
i světlo a s ním život. Japonská animovaná adaptace 
proslulé fantasy ságy Ursuly K. Le Guinové.

Japonsko – animovaný – dabing – 115 min.
Vstupné 

120 Kč

29/2
čtvrtek

MANŽELÉ 
STODOLOVI

19.00

Příběh inspirovaný životy skutečného manželského 
páru sériových vrahů.

ČR/Slovensko – drama – 107 min.
Vstupné 

150 Kč

Online prodej vstupenek  
do kina je možný na adrese  

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.


